	 
	Département de Génie Mécanique 
	
	
	
	
	
	Année universitaire : 2022/2023
	
	

	 
	Niveau d'étude : 3 ème Année Licence
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Option : Maintenance Industriel
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 PV DE NOTES  
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Matiére :Systémes asservis et régulation
	 
	
	
	
	
	Enseignant: Dr:Soualmia Adel
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N°
	 
	Matricule
	TD
	MI
	TP
	Code
	Exam
	Après Con
	MOY
	MOY/RATT
	

	1
	 
	20/36033436
	14
	 
	 
	 
	4
	4
	 
	 
	

	2
	 
	18/34019251
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	20/36037803
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	20/36034827
	14
	 
	 
	 
	10
	10
	 
	 
	

	5
	 
	19/36037965
	15
	 
	 
	 
	13
	13
	 
	 
	

	6
	 
	18/34019567
	12
	 
	 
	 
	7
	7
	 
	 
	

	7
	 
	20/36035048
	15
	 
	 
	 
	12
	12
	 
	 
	

	8
	 
	17/36039458
	15
	 
	 
	 
	15
	15
	 
	 
	

	9
	 
	19/36033937
	14
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	 
	

	10
	 
	18/36039242
	15
	 
	 
	 
	13
	13
	 
	 
	

	11
	 
	20/36032777
	15
	 
	 
	 
	15
	15
	 
	 
	

	12
	 
	19/36036697
	14
	 
	 
	 
	10
	10
	 
	 
	

	13
	 
	20/36031544
	14
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



